АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                      ЧЕБАКЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЬШЕУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                       ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17 апреля 2025 г.

                                   № 8

Об утверждении проектной документации и результатов инженерных изысканий по объекту:  «Строительство моста через реку Чебаклинка с. Чебаклы Большеуковского муниципального района Омской области»
Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Чебаклинского сельского поселения Большеуковского муниципального района Омской области, на основании положительного заключения государственной экспертизы № 55-1-1-3-019992-2025 от 14.04.2025 года по проектной документации и результатов инженерных изысканий по объекту: «Строительство моста через реку Чебаклинка с. Чебаклы Большеуковского муниципального района Омской области», ПОСТАНОВЛЯЮ:

Утвердить проектную документацию и результаты инженерных изысканий по объекту: «Строительство моста через реку Чебаклинка с.Чебаклы Большеуковского муниципального района Омской области».
Глава Чебаклинского сельского поселения                              Г.Г. Готовщикова